El pressupost d’execució material per a les obres de restauració del camí d’accés a l’ Església 

vella de Sant Mateu de Vall-llobrega és de QUARANTA MIL SIS-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB 

CINQUANTA CÈNTIMS  (40.671,50€). 

El pressupost d’execució per contracta sense IVA és de QUARANTA-VUIT MIL TRES-CENTS 

NORANTA-NOU EUROS AMB NOU CÈNTIMS (48.399,09€ + IVA). 

Mar Servià, arquitecta 

Vall-Llobrega, setembre 2021  

Partida Ut Concepte Quantitat Preu/ut Total

1.01 m2

Anivellat manual del ferm del camí de talús a talús 

incloent el repicat i retirada d’acumulacions de terres i 

pedres sobre el camí i el reompliment de forats i xirigalls